2018版

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付№

児童福祉文化財(舞台芸術)推薦審査申請書
平成　　年　　月　　日
社会保障審議会福祉文化分科会長　殿

　　　　　　　　　　 （申請者）

　　　　　　　　　　　住  　所 〒

　　　　　　　　　　　会社・団体名
　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　          　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　担当部署（担当者名）

                      電　  話　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　ｅ－mail

次のとおり児童福祉文化財の推薦審査を申請します。
尚、推薦された場合には、申請書に記載された内容(チラシの画像含む)を、厚生労働省
ＨＰ・「児童福祉文化財年報」に掲載することを許諾します。

	①題名
	②上演時間
　　　　分

	③劇団名
	④出演人数
　　　　　　　　　　　　　　　人

	⑤分野（※該当する分類に☑、必要に応じて細分類を自由に記入してください）
□演　劇（　　　         　       　）□音　楽（　                       　）
□舞　踊（                        　）□その他（　　　       　　　　　　　）

	⑥原作者　　　　　　　　　　　脚本者　　　　　　　　　音楽監督
  作者
　制作　　　　　　　　　　　　演出                    制作者

	⑦上演日時　　　　平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分
（別紙添付可）　　平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	⑧会場　（住所・電話・最寄り駅）地図
        （最寄り駅）

	⑨対象（当該作品の対象に☑）
□幼児　□小学校低学年　□小学校中学年　□小学校高学年

□中学生　□高校生　□保護者・指導者等※１　□一般（啓発）※２

	※１保護者・指導者等とは
児童の保育、指導、レクリエーション等に関する知識及び技術の普及に積極的な効果をもつもの
※２一般（啓発）とは
児童福祉に関する社会の責任を強調し、児童の健全な育成に関する知識を広め、または、児童問題の解決に

ついての関心及び理解を深める等、児童福祉思想の啓発普及に積極的な効果をもつもの

	⑩内容概略　別紙に２００字以内で記入して下さい

	⑪申請理由　別紙に２００字以内で記入して下さい

	⑫他機関および他団体の推薦または表彰など

（事務局記入欄）　結果　（　推薦・非推薦・保留・特別推薦　）　審査　　年　　月　　日
□幼児　□小学校低学年　□小学校中学年　□小学校高学年　□中学生

□高校生　□保護者・指導者等　□一般（啓発）　　　　　　　推薦№
 (別紙)
受付№
	 題 名

	 申請者

内容概略および申請理由
○内容概略（作品の要旨を２００字で簡単に説明してください。）
○申請理由（アピールしたいことなどを箇条書きで書いてください。）